1 - RELÈ ALLO STATO SOLIDO
1 - SOLID-STATE RELAYS
pag. 1 / 33 Catalogo generale
General catalogue
ACCESSORI
ACCESSORIES
FUSIBILI - FUSES
PER LA SCELTA DEL FUSIBILE SENTIRE UFFICIO TECNICO EL.CO. O ATTENERSI ALLE REGOLE SOPRA DESCRITTE.

1 - RELÈ ALLO STATO SOLIDO
1 - SOLID-STATE RELAYS
ESEMPIO ORDINAZIONE - EXAMPLE OF ORDER
HSA-DIN AGGANCIO BARRA OMEGA
DRAWBAR FOR OMEGA BAR
HST1 DISSIPATORE / HEAT SINK
HS-01 KIT COMPLETO (dissipatore+aggancio barra omega+2 viti)
COMPLETE KIT (heat sink+drawbar for omega bar+2screws)
HS-01+SSR KIT COMPLETO+RELE’ STATICO GIA’ ASSEMBLATO
COMPLETE KIT+ALREADY ASSEMBLED RELAY
HTC-02S GRASSO TERMICO PER DISSIPATORI (siringa da 2ml)
THERMAL GREASE FOR HEAT SINK (2 ml syringe)
HTC-20S GRASSO TERMICO PER DISSIPATORI (siringa da 20ml)
THERMAL GREASE FOR HEAT SINK (20ml syringe)
Portata massima corrente in funzione della temperatura con dissipatore HST1 (ciclo continuo)
Current maximum capacity load as a function of the temperature with HST1 sink (continuos cycle)
TIPO RELE’
TYPE OF RELAY
TEMPERATURA (C°) - TEMPERATURE (C°)
20°C 40°C 60°C 80°C
SSR 10A (DC) 10A 10A 8A 3A
SSR 10A 10A 10A 10A 6A
SSR 16A 16A 16A 12A 6,5A
SSR 25A 24A 18A 12A 7A
SSR 40A 25A 19A 13A 7,5A
SSR 50A 26A 20A 13,5A 8A
SSR 70A 27A 21A 14A 8,5A
SSR 90A 27A 21A 14A 8,5A
112 mm
12
1
m
m
75 m
m
67
 m
m
Portata massima corrente in funzione della temperatura con dissipatore HST2 (ciclo continuo)
Current maximum capacity load as a function of the temperature with HST2 sink (continuos cycle)
TIPO RELE’
TYPE OF RELAY
TEMPERATURA (C°) - TEMPERATURE (C°)
20°C 40°C 60°C 80°C
N°1 SSR 10A (DC) 10A 10A 10A 9A
N°2 SSR 10A (DC) 10A 10A 10A 6A
N°1 SSR 10A 10A 10A 10A 10A
N°2 SSR 10A 10A 10A 10A 9A
N°1 SSR 16A 16A 16A 16A 16A
N°2 SSR 16A 16A 16A 16A 9A
N°1 SSR 25A 25A 25A 25A 19A
N°2 SSR 25A 25A 24A 17A 9A
N°1 SSR 40A 40A 40A 37A 19A
N°2 SSR 40A 32A 24A 17A 9A
N°1 SSR 50A 50A 50A 40A 22A
N°2 SSR 50A 39A 30A 20A 11A
N°1 SSR 70A 70A 60A 41A 23A
N°2 SSR 70A 39A 30A 20A 11A
N°1 SSR 90A 78A 60A 41A 23A
N°2 SSR 90A 39A 30A 20A 11A
ESEMPIO ORDINAZIONE - EXAMPLE OF ORDER
HSA-DIN AGGANCIO BARRA OMEGA
DRAWBAR FOR OMEGA BAR
HST2 DISSIPATORE / HEAT SINK
HS-02 KIT COMPLETO (dissipatore+aggancio barra omega+2 viti)
COMPLETE KIT (heat sink+drawbar for omega bar+2screws)
HS-02+SSR KIT COMPLETO+RELE’ STATICO GIA’ ASSEMBLATO
COMPLETE KIT+ALREADY ASSEMBLED RELAY
HS-02B+SSR KIT COMPLETO+2 RELE’ STATICO GIA’ ASSEMBLATI
COMPLETE KIT+TWO ALREADY ASSEMBLED SOLID STATE RELAY
HTC-02S GRASSO TERMICO PER DISSIPATORI (siringa da 2ml)
THERMAL GREASE FOR HEAT SINK (2 ml syringe)
HTC-20S GRASSO TERMICO PER DISSIPATORI (siringa da 20ml)
THERMAL GREASE FOR HEAT SINK (20ml syringe)
Z
Portata massima corrente in funzione della temperatura con dissipatore HST2 (ciclo continuo)
Current maximum capacity load as a function of the temperature with HST2 sink (continuos cycle)
TIPO RELE’
TYPE OF RELAY
TEMPERATURA (C°) - TEMPERATURE (C°)
20°C 40°C 60°C 80°C
N°1 SC3-12D 10... 10A 10A 8,5A 4A
N°1 SC3-12D 16... 16A 12,5A 8,5A 4A
N°1 SC3-12D 25... 16,5A 12,5A 8,5A 4A
N°2 SC3-12D 40... 16,5A 12,5A 8,5A 4A
N°1 SC3-12D 50 16,5A 12,5A 8,5A 4A
N°2 SC3-12D 75... 16,5A 12,5A 8,5A 4A
N°1 SC3-12D 90... 16,5A 12,5A 8,5A 4A
1 - RELÈ ALLO STATO SOLIDO
1 - SOLID-STATE RELAYS
pag. 1 / 35 Catalogo generale
General catalogue
ZOCCOLI E MOLLE' PER RELE' MOD.SSR91 / SSR90 E MOD.SSR20 / SSR21
SOCKETS AND SPRINGS FOR SSR91 / SSR90 RELAYS AND MOD.SSR20 / SSR21
Zoccoli per barra DIN - Sockets for DIN BAR
Modello - Model Passo terminali - Pin interspace
ZM-2,5 2,5mm
ZM-3,5 3,5mm
ZM-5 5mm
MOLLE - SPRINGS
MZMB Molla per zoccolo da barra din ( Per relè SSR90/91 )
Sprig for Din bar socket ( For solid state relays SSR90/91 )
MZMB2 Molla per zoccolo da barra din ( Per relè SSR20/21 )
Sprig for Din bar socket ( For solid state relays SSR20/21 )